[image: image1.wmf]

	                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                РЕШЕНИЕ

	18.05.2018 года                                                                                                                 № 19

Об отчете об исполнении бюджета Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за первый квартал 2018 года
         Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 40 Устава Алексинского сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области, заслушав Главу муниципального образования Алексинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области Немыкина С.П., рассмотрев решение постоянной депутатской комиссии по  бюджету, финансовой  и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества Совет депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

               РЕШИЛ:

     1.Принять к сведению прилагаемый отчет об исполнении бюджета Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за первый квартал 2018 года  по доходам в сумме 1856,19 тыс.руб., по расходам в сумме 1868,65 тыс.руб. ,по
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Алексинского сельского поселения»

Глава муниципального образования

Алексинское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                          С.П.Немыкин
_191769192.doc
[image: image1.png]